[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГОКРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.06.2022  		  467

г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.09.2015 № 1166.
В целях обеспечения работы межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.09.2015 № 1166 «О создании межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно – программного комплекса «Безопасный город» на территории Вилючинского городского округа», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Директору муниципального казённого учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Врип главы Вилючинского
городского округа
	В.Г. Васькин

Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
От 01.06.2022 № 467

Состав
межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Вилючинского городского округа

	Председатель рабочей группы:
Потапов Сергей Игоревич

- глава Вилючинского городского округа.

	Заместитель председателя рабочей группы:
Костенко Иван Васильевич

- директор МКУ УЗЧС.

	Аппарат рабочей группы:
Тяпкин Иван Николаевич

- начальник отдела ЕДДС МКУ УЗЧС.

	Члены рабочей группы:
Архипов Вячеслав Дмитриевич

- начальник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима;

	Бадальян Тимур Владимирович
	- депутат Думы Вилючинского городского округа;

	Бузин Сергей Николаевич

	- заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Горбовский Сергей Викторович –

	- заместитель начальника ФГКУ «Специализированное управление ФПС № 79 МЧС России» (по согласованию);

	Крюков Сергей Федорович
	- заместитель директора МКУ УЗЧС
(по согласованию);

	Родина Элла Валериевна –
	- заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела.